
27.04.2020 387 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка разработки и утверждения схемы 

размещения нестационарных торговых объектов, утвержденного 

постановлением Правительства Пермского края от 28.11.2017 № 966-п «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Номенклатуру специализаций нестационарных торговых 

объектов, минимальный ассортиментный перечень и номенклатуру 

дополнительных групп товаров  в соответствии со специализацией, 

утвержденную Постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 21.02.2020 № 157 «Об утверждении номенклатуры специализаций 

нестационарных торговых объектов, минимального ассортиментного перечня и 

номенклатуры дополнительных групп товаров в соответствии со 

специализацией», следующее изменение: 

1.1 позицию: 

« 10. Непродовольствен

ные товары 

Товары из одного или 

нескольких 

минимальных 

ассортиментных 

перечней 

специализаций 

«Галантерейные 

товары», 

«Кожгалантерея», 

Товары по 

номенклатуре одного 

или нескольких 

минимальных 

ассортиментных 

перечней и 

дополнительных 

групп товаров 

специализаций 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 
номенклатуру специализаций 
нестационарных торговых 
объектов, минимальный 
ассортиментный перечень и 
номенклатуру дополнительных 
групп товаров в соответствии со 
специализацией, утвержденной 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
 



2 

«Аксессуары», 

«Детские товары», 

«Подарки», 

«Хозяйственные 

товары», 

«Канцелярские 

товары», 

«Парфюмерия», 

«Сувениры/Народны

е промыслы», 

«Одежда», «Обувь», 

«Автозапчасти»,  

«Галантерейные 

товары», 

«Кожгалантерея», 

«Аксессуары», 

«Детские товары», 

«Подарки», 

«Хозяйственные 

товары», 

«Канцелярские 

товары», 

«Парфюмерия», 

«Сувениры/Народны

е промыслы», 

«Одежда», «Обувь», 

«Автозапчасти»,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

 

изложить в следующей редакции: 

 

« 10. Непродовольствен

ные товары 

Товары из одного или 

нескольких 

минимальных 

ассортиментных 

перечней 

специализаций 

«Галантерейные 

товары», 

«Кожгалантерея», 

«Аксессуары», 

«Детские товары», 

«Подарки», 

«Хозяйственные 

товары», 

«Канцелярские 

товары», 

«Парфюмерия», 

«Сувениры/Народны

е промыслы», 

«Одежда», «Обувь», 

«Автозапчасти», 

«Ритуальные 

принадлежности 

(венки, траурные 

ленты, иные 

ритуальные 

Товары по 

номенклатуре одного 

или нескольких 

минимальных 

ассортиментных 

перечней и 

дополнительных 

групп товаров 

специализаций 

«Галантерейные 

товары», 

«Кожгалантерея», 

«Аксессуары», 

«Детские товары», 

«Подарки», 

«Хозяйственные 

товары», 

«Канцелярские 

товары», 

«Парфюмерия», 

«Сувениры/Народны

е промыслы», 

«Одежда», «Обувь», 

«Автозапчасти», 

«Ритуальные 

принадлежности 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

принадлежности)» (венки, траурные 

ленты, иные 

ритуальные 

принадлежности)» 

 

 

 

». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

А.В. Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                           П.Г. Третьяков 

 

 


